

Årsredovisning för  
**JL Consult i Avesta AB**  
556315-1165

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JL Consult i Avesta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta 2025-12-23



Jan Lindqvist

2026010500903

Årsredovisning för

# **JL Consult i Avesta AB**

556315-1165

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JL Consult i Avesta AB, 556315-1165, med säte i Avesta får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggledning, besiktning, byggnadskontroll, entreprenad och byggkonsultationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 59 % vilket främst beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	116	285	332	469
Resultat efter finansiella poster	-62	-12	135	34
Soliditet, %	84	84	87	89

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	228 859
Utdelning			-200 000
Årets resultat			-61 753
Vid årets slut	100 000	20 000	-32 894

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -32 894 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	28 859
årets resultat	-61 753
Totalt	-32 894
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-32 894
Summa	-32 894

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		116 293	284 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>116 293</b>	<b>284 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 418	-49 176
Personalkostnader	2	-121 502	-250 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-181 920</b>	<b>-299 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 627</b>	<b>-14 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		445	432
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 829	4 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 400	-1 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 874</b>	<b>3 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 753</b>	<b>-11 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	56 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>56 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 753</b>	<b>44 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-10 470
<b>Årets resultat</b>		<b>-61 753</b>	<b>34 313</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		17 803	27 194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 150	61 050
Summa kortfristiga fordringar		<u>57 953</u>	<u>88 244</u>
<b><i>Kortfristiga placeringar</i></b>			
Övriga kortfristiga placeringar		12 203	12 203
Summa kortfristiga placeringar		<u>12 203</u>	<u>12 203</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		33 258	316 703
Summa kassa och bank		<u>33 258</u>	<u>316 703</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>103 414</u>	<u>417 150</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>103 414</u>	<u>417 150</u>

2026010500906

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 859	194 546
Årets resultat		-61 753	34 313
Summa fritt eget kapital		<u>-32 894</u>	<u>228 859</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>87 106</u>	<u>348 859</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		2 308	54 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		<u>16 308</u>	<u>68 291</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>103 414</u>	<u>417 150</u>

2026010500907

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt )  
i procent av balansslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### **Personal**

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Underskrifter

Avesta 2025-12-19



Jan Lindqvist

2026010500909

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

